
Apie poziciją:

Vietovė
Vilnius, Lietuva

Atlyginimas (Į
rankas)
€800 - 2000/Mėn.

Trukmė
Pastovus Darbas

Pratęsimas
(projektui)
Ne

Nuotoliniu būdu
(galimybė)
Ne

Galioja iki
2020-03-14 (Prieš 1
dieną)

ORACLE
PROGRAMUOTOJAS (-A)
Hitcontract
hitcontract.lt

Vilnius, Lietuva

Projektas nebegalioja

Aprašymas:

Ingenious IT yra „Oracle“ partneris, teikiantis išskirtines
„Oracle eBusiness Suite“ bei „Oracle Peoplesoft“
diegimo, priežiūros paslaugas dideliems privatiems ir
viešiesiems klientams. Kompanija šiuo metu kviečia
prisijungti Oracle programuotoją (-ę).

Darbo aprašymas:

Programų kūrimas pagal reikalavimų dokumentus
(funkcinė specifikacija, panaudos atvejai);
Programos architektūros parengimas
(sudėtingoms programoms);
Sukurtos programos testavimas;
Kodo peržiūra;
Konsultavimas programų kūrimo klausimais;

Mes tikimės, kad Jūs:

Turite SQL, PL/SQL programavimo patirties;
Reliacinės duomenų bazės projektavimo patirtis;
Turite aukštąjį išsilavinimą,
Mokate anglų kalbą;
Esate kruopštus, atsakingas, motyvuotas bei
mėgstate iššūkius;
Gebate dirbti komandoje, mokysitės iš kolegų ir
padėsite tobulėti ir jaunesniems komandos
nariams.

Esminis privalumas būtų, jei Jūs turite:

https://hitcontract.lt


Patirties programuojant Oracle E-Business Suite
plėtinius;
Programavimo Oracle priemonėmis (Oracle
Forms, BI Publisher) patirtis;

Privalumas būtų, jei Jūs turite:

XML žinias;
JAVA pagrindus;
Patirties programuojant verslo valdymo sistemas.

Mes siūlome:

Kompetenciją atitinkantį atlyginimą (jūsų pradinis
atlyginimas priklausys nuo turimos
kompetencijos);
Sveikatos draudimą;
Papildomą pensijos kaupimą;
Lankstų darbo grafiką;
Kvalifikacijos kėlimą ir karjeros galimybes;
Draugišką kolektyvą;
Geras darbo sąlygas.

Reikalinga Patirtis

DUOMENŲ BAZĖS
Oracle PL/SQL 2-3 metai

https://www.hitcontract.lt/uploads/files/2020/01/23/ingenious_it.jpg

